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Előfizetés helyben, 
1 hóra ‘ 2 K
1 évre 24 K

vidéken
1 hóra ' } 50 .
I évre 3«) K

Ftlelős szerkesztő: Hajós József.

Rendszeres rendszer 
telenség.

Bármely kitűnő témának kí
nálkozik is, most nem arról a 
rendszeres rendszertelenségről aka- 

___ runk írni, amely lehetővé teszi, 
hogy ódon városházunk falai 
közül minden két-három évhez 
egy-egy sikkasztó kelljen szárny
ra, arról a rendszertelen gazdál
kodásról sem beszéltünk, amely
nek következményekép őskoro- 
náző városunk szerencsétlen pol
gárai évről-évre azt tapasztalják 
hogy hasznos befektetéseink, a 
város fejlődését biztositó intéz-- 
inényeink nincsenek; de azért 
adósságunk milliókkal szaporo
dik. -

A toll hegyére kívánkozó 
téma ezúttal sokkáT kisebb—j^- 
lentőségü; de amellett mégis 
igeir égető kérdés körük forog;J 
A gabonakiszolgáltatásokról, el
sősorban pedig az árpakiuta
lásáról akartunk néhány szót 
ejteni.

Évről-évre úgy Látjuk, hogy 
e tekintetben a város ügyeinek 
vezetése határozottan ötletsze
rű. Abban ugyanis nem szeret
nénk szándékosságot látni, hogy 
némelyek bőven el vannak látva 
gabonával, amíg másoknak bősz 
szas * utánjárással siker-üt

- szükségletük . egy — . csekély . 
részét biztositaniok, .sőt igen’ 
sokan egyáltalán - nem jutnak 

tekinthetjük • ezt szándékosság

kisebb porciókra osztani a.kész- 
lotekot; végül élénk sopánkodó 
sok között megszüntetni a to
vábbi utalványozást.’
.. A józan ész szerint pedig: 
össze kell írni a készletei s_ el 
osztani egyenlő arányban a 
sertések-szóma alapján. z

A hivatalos ész eljárása miit*, 
hetek óta százával, sőt ezrével 
lepik eljnindennap a városhá
zát az egyre türelmetlenebb, 
káromkodó^ gyalázkodó, az ura 
kát szidalmazó, az intézőket rá
galmazó asszonyok, akik reg
gel négytől esti 5 ig képesek 
várakozni - - hiába!

A józan' ész szerint minden 
bejelentett sertésre elöréNJ kel 
lett volna állítani az utalványt 
a hivatal nyugodt óráiban mos
taninál százszorta később muc- 

jetiimtcii sxurcndpA^ttii —
tulajdonosok azután ugyanilyen 

. sorrendben s előre meg ’dlapiioti 
napon és órában, tehát minden 
.idöpocséko ó, id.'g'-z^. tó és • 
elkeserítő várakozás nélkül ve ' 
hetiék volna át azokat, hogy a» 
rendelkezésre á’Iő~ meöt yisag 
aránya szerint mind* 
mán megkaphassa a 
mennyiséget.

Néni tudjuk, kinek

II I ki bJ K .
- Értesítés. A nagyobb Mar 

ghkongregfció vezetősége .... 
Hton.értesiri a tagoka*, hogy a 
; v-ujr^náció lelkigyakorlatai* f.

-hó 25-ikön (vasárnap) este (> 
órakor kezdődnek a szemináfi- 
smb-an. A lelkigyakorlatokat az' 
idén is egy jézu^lársasági atya 

' vezeti. A jelentkezéseket sürgő
sen :i keresztény nővédelmi- íiq- 

d.dába (gzemináriu mi ebéd 1 ő).
-------- -------------  ’eTIiÖü7>i~TTr'/' gXjJTi"v lb?TürW" 
kintélyükből ,*_ de azt tu-dj.uk, ú.tji d. e. IP—12 : d. u. 3---5.)

denpap valóságos ostrom alatt 
-álHcrp, hogy a lakosság e’kese- 

. jreaésü napróbnapra nagyobb
L-gyen, hogy.a város urai i\jyr<

' voKbeFveszii “

eltűnését! Főispánunk olyan sze
retettel beszélgetett velük, hogy 
el sem akarlak maradni tőle.

Dé’.üán 5 órakor volt az Ezred
éves Qfthon bezárása gjól-Károly' 
Józseffé, szeretett főispánunk, ke- 

iőpásztonmk, Preszly kor
mánybiztos és sok vendég jelen
létében. A gyermekek hálás sza
vakat köszönték meg a grófnőnek 
nagy szeretetét, angyali jóságát 
Kedvesek voltak az énekek, még 
kedvesebb az ozsonnázás; a jó 
táplálékot utoljára fogyasztották az 
Ezredéves iskola iái alatt.
"Hogy mit telt Károlyi Józsefné 
grófné Fehérvár gyermekeinek, -azt 
csak az tudja, aki látta az Otthont 
működésében: a jóságos grófilő 

megengedését, köszönetét fejezte 
__

nki e_r; f >r* 
neki jutó

ez

telik 1 e .ne

ki a hölgyeknek, kik e szép mun 
kában segítségére voltak.

Ma már a Mantz Otthonban 
nyüzsög a sok gyermek. Eddig is 
304-en voltak, de a megszűnt ott- 
honból is annyian kérik felvételű
kot, hogy igazán szűk lesz a he
lyiség.

Itt említjük meg, hogy Nagy 
Ferenc közélelmezési államtitkár 
és a miskolci polgármester részle
tes jelentést kértek a fehérvári 
Otthonokról, mert Miskolcon ha- 

-soló Ollhonokat akarnak szervezni 
a szüreti munkaidőre. Azonkívül 
itt járt Pécsről a Dunántúl. szer
kesztője, ki meglátogatva a Mantz 

’ kisdedóvói Otthont, azt mondta, 
í hogy.sok szociális intézményi meg- 
LJi£zell_már^..dé'_iJeliMYá,rLj3itiio_ 

nők első helyen állanak.

— Beteg körorvos. Részvéttel 
1 értesülünk, hogy a. kápolnásnyéki 
f köroFvos hetek óla a szobáját őrzi 
I s ezért a kör orvosi ellátás nélkül 

van. A betegeket kocsin szállítják 
az orvcs lakására, a súlyosabbak 
pedig nélkülözik a segítő kezet.

— OrvoSgyiilés. Az Országos 
. Oívpsszövetség Fejérmegyei és 
Székesfehérvári fiókja most tar
totta évi rendes közgyűlését dr. 
Lardos Sándor (Felcsuí) elnöklete 
.mellett.'Elhatározta a közgyűlés-, 

hely
zeteinek Javítása érdekében depu-

mint szomorú tényt állapítjuk 
•W,. ■ ;

Az intézkedések ötletszerűsége 
azonbar? nyilvánvaló. Ötletszerű 
maga az- a tény, hogy, olyan 
emberekre bízták a gabonáki- 
osztást akik egyébként kitűnő 
hivatalnokok lehetnek, de min
den gyakorlati érzék ’hijján 
vannak. : .:——...

.. Vegyük csak a dolgot úgy, 
ahogyan van.

Minden sertéstartó gazda kö- 
. teles volt, bejelenteni állatainak 

számát. A városházán tehát 
Jól tudták, hogy kinek hány 
sertése van. A miniszteri ren 
delet minden hiző ütán két mé- 
terniázsa árpa kiutalványozásál 
öogedi meg. Világos tehát, hogy 
annyiszor két métermázsa ár-
pát kellett volna kiadni, ahány-' Napközi Otthont.

A gyermekek kedves üdvözlése 
után melegen érdeklődött a kor- 
mánybiztos különösen a hadiárvák 
iránt,, magánoz szólítod őket és 
megdöbbent azok nagy számán. A 
magas vendégek - igen jtd érezték 
magukat a gj’ermekek között és 
szeretettel elbeszélgettek a sok 
aprósággal, végignézték az ozson- 
názást, a nagy mákoskifűk- gy^rs *

sörtés a város területén vmr.-/ .
De most jöíi a bökkenő! Áí- 

htolag nem lesz annyi árpája a 
H* , T. nek, mint amennyire 
szükség volna.

Mi következik ebből ? A’ hí- 
vatalog ész szerint- az, hogy 
meg kell kezdeni a kiutalásit, 
az egész szükségletekre, ha 
nagy lesz a torlódás, fél adu 
goaat kell kezdeni; ha így sem 
lehet mindenkit kfelégijení: %iég 
Egyes szám ára 8 fillér.

'rendszeres renaszerielensegt. : megb szélés lesz m j-yre
legélesebb kritikát hívják Ki ma- - a jelentkezők főleg az énekkar 
guk ellen. tagjai lehetőleg ' pontosan és

Ezért meg is- ígérjük, hogy tejes számban megj?!o-nni..szi 
ezentúl semmit sem hagyunk rekedjenek. A relkigyakorlato- 
szö nélkül, amíg azt nem ta- kon mérsékelt, számban vendé- - 
paszta!juk, hogy az ötletszerű- gebei (rz Ágneskongregáció 
ség remiszerét', józan ész rend tagjait, nemkömgreganista tiszt
szere nem foglalja, el. viselőnőkei, stb.) szívesen lát'á

------- -------------- . kongregáció. _____ _
— Árvlzsgáló bizottság ülése. 

A városi aivizsgáló bizottság 
hétfőn d-. iuláü 4 órakor tartotta 
ülését Na.-y Ignác elnöklete 
melleit. Az elnök ismertette a 
bizottság működésének célját és 
Ügyrendjét. Háro-m alhizottcá- 
got alakitollak s a bizottságok 
l églön át is veltók a rendőr
ségtől álfJ.t 17 ügy elintézését. 
A bizottság jegyzője Hevesi 
Jenő lapszerkesztő leit.

— Megnyílt az első zöldséges 
bódé. Többször hirt adtunk róla, 
hogy a város a piacon a piacren 
dezes érdekében hatósági zöldsé
ges bódékat fog felállítani. Már 
égy ilyen zöldsédes bódét át is 
adott rendeltetésének, nagyszérüeiT 
be is vált. Remélhetőleg a közel-’ 
jövőben több ilyen bódé is fog 
épülni s a közönség érdekéit szol- 
gálja.

A Napközi Otthonból.
Preszly Elemér kormányülés t. 

hó 19 éh Fehérvárra érkezett, hogy 
a Napközi 0111ióhokaí* megáto- ; 
gassa. délelőtt*‘résztv ett a
körmeneten s ebéd után gróf Ká
rolyi főispánnál és vendégeivel | 
meglátogatta a Mantz kisdedóvói |

a főispánhoz és- az alispánhoz és 
'kérni-fogják,, hogy a látogatás di
ját 4 koronában, a járó betegek 
kezelését 2 -koronában, a távol
sági-dijat kilométerenként 50 fil
lérben, a fuvardijat pedig a vár
megyei tisztviselőkével azonos 
Összegben állapítsák meg. A hadi- 
•rókKanTák," árvák és özvegyek in
gyenes- gyógykezelésben részesül
nek. Azután következett á 7Of?~ 
borús évről szóló titkári beszá
moló, majd pedig dr. Bierbauer 
Viktornak az egyesület alelnöké- 
nek emlékét parentálják el kegye- 
letes szavakban s elhatározták, 
hogy érdemeit jegyzőkönyvben 
örökítik meg. Koszorumegváltás 
címén a mentőknek 50 kor.- a 
vöröskeresztnek 50 koronát szavaz-' 
tak meg. A tisztujiló köz^gh^. 
volt még hátra. Leköszönvén a ‘ 
tisztikar, aj tisztikart választottak 
dr. Hartmann József (Bicske) kor
elnök elnöklete mellett. Az orvos
szövetség helybeli elnöke dr, Pa-, 
laki Áimin, alehiöke dr. Kardos 
Sándor (Felcsut) és dr. Pajzs Pál, 
titkára dr. Kárnik József, pénztá
rosa dr. Huszán Adolf, Jegyzője 
dr. HerCzeg Mihály lett. Ezután a 
közgyűlés dr. Mészöly József volt . 
elnöknek .ügybuzgó működéséért 
jegyzőkönyvi köszönetét szavazott.

Lapunk mai száma papiroshiány miatt 2 oldal.
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Az Uránia igazgatója közli:
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— Őfelsége születésnapja Csák- 
váron. A csákvári „Vöröskereszt" 
kórház sebesült katonái legfőbb 

.haduruk, a király Őfelsége szüle
tése napján kedves_ünnepség kere
tében rótták le tiszteletüket és ra

— KözelUtásunk vámpírjai. 
I)r. Zavaros Aladár tb. főkapitány 
közélelmezési kihágások miatt ma 
a következő Ítéleteket hozta .- Dö
mötör IsMnné. és ö'zv. Lakos 
Istvánná budapesti lakosok ható111 ItUclJ lOlldti IC uaticitiuavi tű ia --- ,

aasz ódó szeretetüket uralkodójuk sági engedely nélkül felig romlott 
liánt. Az ünnepélyen, amely hála—kalászt árusítottak az. állomáson 

................. .. . . . . « « f rr í .. 1 . 1.^1 ~ X ír I/X'JaH A7Í* f I I • > D fi HIa katonák, között, ezért 10 napi 
__elzárást és 300 kor, pénzbüntetést 

kaptak, a kalbász£ pedig elkoboz^ 
ták. . .

— Sétálovagíás elgázolással. 
Schneider Mancika 9 éves bicskei 
kisleány f. hó G-án d. u. az utcán 
a kocsiút és a járda közötti terű - 
létén játszott. A kis leány nem 
vette észre, hogy Breuer Géza 
bicskei vendéglős 15 éves fia ló
háton’ engedi rneg magának a 
sétát, még pedig nem is a kocsi

- utón, hanem az utcának azoh a 
--részén, ahol a gyermekek.szoktak

játszani s igy a lukszuslovas, aki 
úgy- látszik, még a lovat se tudja 
Trányitani, elgázolta. A ló a kis

- deánynak lejét és balkarját sehesi-
* ifhőfrrkrlr:

az egész jdenra^í^a&j^hkbpl.. 
szemtanúi voltak’ eszmelciícnüí 
vitték a -leánykát lakásukra, ahol 
csak órák múlva nyerte vissza esz-' 
mélelét. A szülök iránt álltalános 
a részvét, a községi elöljáróság 
pedig a csendőrséggel karöltve 
intézkedett, hogy hasonló eset, 
hogy gyermekpróbalovaglás, tűn 
tető lovaglás a járdán élő ne fór 
dúlhasson. A szülőket kellene fe
lelősségre vonni, hogy máskor egy 

'-tapasztalatlan 'fiúcskának, ne e.n- 
gedje még a lovaglást a község 
legforgalmasabb utcáján.

A gondatlanság áldozata.
- Bocs Lidi 16 eves bicskei leány 

e hó 16-án tüzet rakott, a gyújtás

adó istentisztelettel kezdődött, a 
------kórház fenntartója és gondozója-is- 
’ ilrvgjtrtent családjával és'tartalmas 

magyar és német buzdító beszédet 
intézett a sebesültekhez, lelkűkre 
kötötte haduruk iránti föltétien 

•engedelmességet, hálás szeretelet, 
és hűséges ragaszkodást, főleg 

. -pedig azt, hogy az uralkodópárt 
ért számos rágalomnak hitelt né 

..-adjanak, hanem azokat mint gálád 
_. hazugságokat utasítsák erélyesen 
- vissza. ' Az ünnepély programmját 

" kiegészítették a sebesüllek hazafias .
énekszámai, auíelyeketifj. IIoTváth 
Józtef káplán harmoniurn játéka 
melleit adtak elő. .

Nyomorék' hadlárvák elhe- 
lyezése. A Nyomorók 5^ prniel- 
kék Orsz. OlthonfilKin több in- ' 
gyones holy kerül betóltésre- 

;az ingyenes helyekre első sor 
bán oly nyomorék fiú had lár
vákat és eltűntek gyermekeit 
veszik fel, kik még nincsenek 
15 évesek és kik ipari kikép
zésre alkalmasak (eskorosok, 
hülyék, siketnémák, vakok, stb.) 
Kinek ily nyomorók gyermeke 
van, forduljon további útbaiga
zításért a kér. nők Szövetsége 
Nővédelmi irodájához. (Szórni- 

-nlri irm péntek d. e. 10 12—rs- 
d. u. 3-5-fg.

- A fej nélküli utas. Aug. 
. IGán korán , reggel ment egy ka-

— tona.vonat Bicskén át Szárra, a- 
Bicskén felszállt utasok közül az 
egyik felmászott egy kocsi tetejére, in>z"ebben a petroleumszüFviíág-

Modern színház vendégjátéka 
az Uránia mozgószinházban Egy i 
kiváló erőkből összeállított kabaré 

' társaság tartja két estén csütörtö
kön és pénteken (aug. 22 és 23-án) 
este 9 órakor vendégelőadását. A 
társaság" eddig a jelesebb balaton- 
menti fürdők meghívására a leg
nagyobb elismerés mellett műkő- . 
dött. Tagjai a fővárosi és vidék 
elsőrangú erői. Cserey Irma a 
Vigopera primadonnája, Szántó 
Mária a szegedi színház művész
nője, Hegyey Baby koloralur .éne- 

■ kesnő, Izső Miklós á szegedi szín
ház főrendezője és művésze, Hor
váth László á Vígszínház tagja és 
Gross Tibor a. Vígszínház karmes
tere. Műsoruk felöleli a modern 
kabaré irodalom legújabb Jerrné-. 
keit. Előadásuk a legtökéletesebb- 

’-nnrvészr és a legfcliéieb'b, amelyet 
fiatal leányok épp úgy élvezhet- 

" nek mint a mily szellemes, lelket 
gyönyörködtető a felnőttek szá- 
mára. Műsoruk változatossága, éne-

Mindenes fiuk felvételnek Kna 
zovitzky divatáruházában.

Hölgyek figyelmébe; Női velúr 
és Mlc kalapokat legújabb formákra- 
átalakítást és festést elvállalnak 
Sütő-utca 11. szám.

Mézet, csemegeszöllötr’dinyér 
őszibarackot, káposztát, uborkát7' 
ugyszinte más főzelék-félét nap
tételekben megvesz Bogyay Vii 
rösmarty-tér*2. szám.

Egy jó vérü kis ló eladóTsí 
chényi-utca _4&.

Szfehérvár szab, kin váios polgármesteré-

Hatósági hirdetés.
Árhatósági élelmiszer könyveli 

becserélése uj könyvekért a kö
vetkező sorrenben történik :

22- én d. e. 8 11-ig beadja Pa. 
lota város.

23 án d. e. 8 -11-ig álveszi Pa-, 
lotaváros.

23- án d. u. 2 -5 ig beadja Tó

ilíh<jl jeleneteket és tréfákat tartalmazza.
Második estén teljesen uj műsor.

$ Köszönetnyilvánítás.
Mindazoknak, kik jó fele

ségem elhunyta alkalmával 
részvétükkel felkerestek, ko
porsójára koszorút helyeztek, 

i és ko- 
kegyesek voltak,

y a temetésén megjeleni
Sg esit küldeni kegyesek ;
a ezúton mond hálás köszö
| netet

Vüticzay Imre -
Sj " L. és* családja:—

Hí

hogy ott elhelyezkedve utazzék, a 
legnagyobb-meglepetésére olt egy 
fejetlen katonát látott, feküdni. Az 
utas Száron jelentést tett- az álló 
másföiíöknek, ki a hullát levétette. 
A katona társai elmondották, hogy 
felszálláskor akalauz -figyelmeztette 
a szerencsétlenül járt katonát hogy 
ne-üljön .a kccsitefőre, mert sze
rencsétlenül járhat. Mire-a katona 
azt,válaszolta : „Nekem ne mesél-

bajom." Lám, az elbizakodottság' 
és gondatlanság igy .bűnhődik. 
Ezek a szerencsétlenségek napi
renden vannak, talán mégis Szigo- 

’ riíbb fegyelmet kellene tartani a 
vasutakon, hogy ez a kevés em 
bervér, amit a 'háború még meg
kímélt, ne ömöljék itthon a rend 
és szigorúság hiánya miatt.

----------Segélyegyleti hír. A kápol- 
nésnyéki segélyegylet legutóbbi 
közgyűlésének határozatát, melyet 
dr. Spat és Boros vezetett-a tör
vényszék megsemmisítette és uj 
közgyűlés tartására utasította.

— Agyoncsapta a gép. Bor
zalmas szerencsétlenség történt 
tegnap Fűlő községben K. Hor
váth M hály Jenői lakos cséplő
gép tulajdonos Olá István fti'oí 
gazdánál bércséplést vállalt. A 
gépet még -csak-üzembe akarta 
helyézni, mikor a már megindí
tott lokomobilnak- szíjjá elsza- 

-- kadt és a gép mellett foglala
toskodó Bakos István T6. éves 
fiút oly erővel sújtotta fejbe, 
hogy a szerencsétlennek agy
veleje kiloccsant és a fin ször
nyet halt. A vizsgálat megindult 
annak megállapítására, hogy kit 
terhel a felelősség a bt nztímas 
halálért.’

ban is petróleumot használt,, a fát' 
leöntötte vele, de plyan ügyetlenül 
csinálta, hogy kötényét is lelocsolta 
vele.és igy a-láng oda is átfutott, 
egyszerre lángba állt az egész

~ —
Köszönetnyilvánítás, p
Mindazoknak, kik felejthe- 

felien .jó fiunk, Csáder István K 
elhunyta alkalmával részvé- H

leány. A leánya tudatlanságában te lükkeí felkerestek, kapors.ó- fe 
-és ijedségében kifutott az ú(cára, I jára. koszorút, csokrot he § 
a. szabadban a tűz még jobban "f‘ ’ 
terjedt. A segítségre siető szom
szédok hamarosan eloNoltáká.tüzet 
a leányon;.Jci azonban olyali súlyos.

; Adomány. Ravasz nővérek 
az Oltáregylet céljaira' 25 koronái 
adományoztak.

— Lopás. Peuszer Rudolfné 
Rladi. Dezső-utca 6. szám alatti 
lakostól tegnap virradóra az ud
varról ágyneműt, és fehérneműt 
több száz korona . értékben ellop
tak. A rendőrség keresi a tolvajt.

•— Magda Gjula a Rédei 
vendéglőben levő zenekar vezetője 

. orosz fogságból'hazaérkezett ismét 
megkezdte zene"-estélyéil. SnÉnos 
pártfogást kér.

Köhögés ellen kitünően Lcváh 
házíszer a Störk-pasztdla 
dobozára P5G korona. Kap-jctő 

-SzÜts ' Róbert Károly király'iéri 
gyógyizertárábán. — Tégelyben 
adandó szerekhez tégelyhiány 
miatt a tégelyeket tessék ma 
gtikkal .hozni.

lyeztek, a Temetésén megje- 1 
leniek ezúton mond hálás kö

1 hetet " . í

Csáder András J

(1.

u. 2—5 ig átveszi Tó-

e. 8 11-ig beadja Bel-.

u. 2- 5-ig átveszi Bei

rt. n. 2 5' beadja Fel-

(t

z 24-én d.
város.

25- én 
város.

26- án 
város.

26- án 
sö város.

27- én d. u. 2 5 ig átveszi Fel
sőváros.

27 én d. u. 5 7-ig beadja Vízi
város.

28- án d. üí '2 - 5 ig átveszi Vizi- 
város.

29- én egész n.ap az elmaradót-
-4ak;--------- . '■■■■'■ ------- ----- —
' ~ Székesfehéi\ ár, 1918. augusztus
hó ,21-én,

y~WT|gjji

A MODERN SZÍNPAD 
i VENDÉGJÁTÉKA

aug. 22 és 23-án, csütörtökön 
I és 'pénteken este 9 órakor

i az Urániában.

| Köszönetnyilvánítás. B
■ Mindazoknak, kiír felejthe- f 
! télién jő édesanyánk özv. Bér bö

■ regi Györgyné elhunyta al- § 
kalmával részvétükkel telke - 0 
restek, a temetésen, megjeI----- W. n-iunLOUl , lUCgje

| lenlek» -ezúton mond hálás 
3 Tföszö netet

A gyászoló. Berregi 
csatád.

, Fellépnek:
Cseréy Irma, Hegyey Baby, 
Szántó Mária, Izsó Miklós, 
Horváth László, Gross Tibor.

►...--Eladás műsora :
I Nocturnó, Heje-huja báró, 
' Bözsgér Betét, Szeretném ha 
! szeretnének, Nehéz most az 
r élet, Kacagó dal, Harctéri 

-hírek, Szuncikáni stb.
• Mindkétnapra uj műsor.

M o z i.
__Az Apolló igazgatósága közli:

Szélvész kisasszony .címen 
pompás és. mindvégig kacagtató 
vígjátékot mutat . be szerdán és 
csütörtökön az Apolló-szinház. A 
főszerepben Lisa Weisse, a kiváló 
mozidivá .elragadóan játszik. Idő
adások 7 és 9 órákor. .

APRÓHIRDETÉSEK.
-* Fenyősajtárok■ eladók. Hororr- 
utea 3. sz. alatt.--------- --------- — -
„Egy árpa és eRy |(aza) m2^_. 

szalma eladó. Salétrom u. sz sz
Ilossziitenietó aiatir díilöbeu...

? a.,J>odxa/l!l ,':3Sllt melleit egy
i7f‘- eadó' I l,(lakozódni 

lehet ^.ÉÉ^Pyí-u. 15. sz
3 baglya Miiohar elaffó. Ólai

mra 20. J
Gyárutca ifi. 5Z3mú h.íz 

udvarral es kerllel eládó. -Tuda
kozódni leltei Vilmos^i'-ásziír |ér 
4' S7á"'2!^Laz Ugyvódi irodában:

Csütörtökön, aug. 22 én

Szélvész kisasszony
Kacagtató vígjáték 4 íelv.

Főszerepben. LISA WEISSE
Kiegészítő műsor.

Helyárak páholy 4-személyre 
10 K. Erkély ülés’ 2 K-1-^7 
1-G0 K. II-hely 1-20K.111 hely 
70 íill. Katona As-rgyennek- 

jégy 50 fillér. »
Előadások. 7 és 9 órákor.

Njouit. KönjvuyomílzéStoir:
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